Quod et latrocinia.
Varo dicit r^o vocat^o In hoc m^o
2^o ondit beato aug^o vanitate matie

matricoz ponentiu fatu p ea q in duob
geminos et eos qui sil nasu contigit
fit aut in hoc ca mēto de possidomo m
ca dā aliqua de fato recitat nullu
libro de fato.

Huic itaq affect. In h^o ca^o
rephat beato aug^o quada nisi
ona q da^o a mathematicis ad ea q
pcedenti ca^o obiecta sut quid vidisse
ferit s^m agellu h^o et varro et nighi
dub fuerit vni rom gnis doctissimi.

Diti sut duo gemi
In hoc ca^o et confirmat beo
ea q in pcedenti ca^o dicebat p ea q sep
tura fat narrat de duobz gemis ser
arob et esan

S ergo hec ad illas paret In
hoc ca^o ito psequit sua dispu
tationes con mathematicos et papue
con infiores nighi sup ca^o et porta
Et specialiter inquit in hore notatost
horoscopa s^m que de fato indicat an
videtur sit hora conceptionis l' nat
uitatis infantis et vtrūq reprobat

Quida sapiēs hora elegit. Consi
narrat in hystoria alexandri magni
de nectanabo astrologo et olipadome
alexandri vore philippi cu qua co tribu
it nectanaba qui hora era inspecta i
qua nasaturū eet futurū nices alexa
dra exstante pare et viana partu co
hibuit ne pueni usq ad hora inspecta
parēt

Quāq et in gemioz In hoc ca^o
vi^o arguit beato aug^o con ma
thematicos p ea q ipē vidit de duobz
gemis nascitō et scia

In illud quib ferat In hoc ca^o
ca^o vi^o rephat beato aug^o ma
thematicos ostendens vanū eē nō solum
indiat de actibz huānis scdm hora s
ca^o s^m die Et facit duo in hoc ca^o
q pmo rephat eoz consuetudinē qui

Dico obseruat :^o Hus oibz consideratis
onit vñ sit q mathematica quq vñ
p dicit Non erat videlicet ita naty
loquit^r hic aug^o de illo sapiente qui hora
elegit qñ cu vore eoz aibet ut admiā
bile filiu gnaret de quo sup ca^o 1^o Et
ē rō aug^o qua hic itendit talis. qro de
illo sapiente utrū fuit sic naty q gnā
ret ex nātaty fati filiu mirabile l' mise
ricabile. si mirabile igit frustra elegit
hora ad hoc cū nām eēt q ipē gnaret
filiumabile Si filiu miserabile igit si
sapienter fecit sequi q ipm potuit fa
ri nātaty mutari et aliud qd nō habu
it i nātaty sua ex fato iā fatū su
ū nō fecit fatale si oia fata sua sut fa
talia .i. ex fato dependēna et nātā Et
infra Si soli hoies

Hic arguit con
fati p iōm a sufficienti diuisione qreus
vtrū soli hoies subsunt nātaty fati l' nō.
Dum nō vident^r mathematici coede
q etiā in rēbz alijs eligūt s^m dies
ergo dabūt em quo dato ptz vanitas
eoz ex mētia diuisione et mētidine
futurū in rebz alijs ita nō statū appare
at ipossibile dare iudiciū etiā de fu
turo successu eoz

Et infra Solem in
hoies Hic rephat fatuitatē mathe
maticoz qui etiā de nātaty fatūda
umalū utōbilū se intmittūt et o
nā fatuitatē quorūda hoim ser vo
lēnū explorat fidē mathematicozū
cū aliquod aiat apud eos natū fuit
obseruat diligent^r hora nātaty fatū
eius qua notata accedūt ad mathe
ticos et interrogāt eoz hoc modo Tali
hora illū diei natū ē in aiat qle aiat
et maq spci ē illud aiat. et si dixerit
veritate multū admittant q etan ag
nitionē de hoc habuiss^r mathematicū q
si rōdit

Et hoc rephat aug^o q si
ex solo hoc q datur hora nātaty fatū
aiatē scie poss^r quate et in spci esset

euclides

anā illud. scire q̄ ea hora qua nasa
homo nō possit nasa musca nā eadē rōe
qua cōcedit q̄ musca nasa possit cōce
de hoc de quodāq̄ alio anā paulatī i
gradatū de mīoribz ad maiora p̄gre
diendo. **D**icit si possit musca eadē rōe
et mus et sic eadē rōe et aliud anā
q̄ ē mure aliquitū māy et sic usq̄
ad camelos et elephātes et p̄ quibz si
sū possit nasa homo et musca eadē
rōe possit nasa hō et elephas vobz leo.

Qui vō nō astroz astū **viii.**
Quīdē in hoc ca. vii. dicit be
atū augst q̄ fatū accipit ab aliquibz
alio intellectu q̄ p̄ vi. positionibz s̄do
rū sub quo intellectu iā i p̄cedētibz dis
putatū ē cōn fatū. Accipit em̄ p̄ cō
nexionē causam quā dicit quidā esse
volūtate dicit l̄ ab ipā volūtate de
p̄cedē sicut t̄ctū fuit sup̄ p̄o. ca. iij. huius
libri q̄ et hic p̄bat augst p̄ dīā scie
re et om̄erū q̄ quidē dicit om̄erū cō
firmat p̄ auctē stopoz. **E**t om̄ cō
nexionē. **I**stud dicitū cōcordat cū dēf
m̄hoc fatū quā dat trissipū stopoz
quā posui sup̄ ca. p̄o. **E**t infra **Anna**
seneca q̄ q̄ dicitū non inueni in aliquo h̄
seneca nec em̄ ē in tragedijs nec i in
dicijs. **E**go aut̄ plūā eā opā nō vidi i
quibz metrice scribit. **E**t infra **fac nol**
le conutabor gemēs. **V**ult dīā seneca
q̄ et si dēt q̄ nollē illud facē ad q̄ fa
ta inclināt tū oportebit me illud facē
et cū gemitū. i. cū displicentia. et q̄
bū libuit facē. i. q̄ libuit fiant hoc ego
patior. i. trahar et quasi cogar illud
facē et q̄ me nolente fiet ideo i meo
cedo patēs magis. **E**t infra **Quob**
grecō in latinū vertit. **E**t vidē q̄ q̄
tēro v̄erū om̄erū et eā libros t̄stulit
de grecō in latinū ut ip̄o tullij cā
diat in h̄o v̄o de fimbz bonoz et ma
loz parū p̄ medū. **E**t infra nec in

haec questioe aucte. **H**ic ostendit augst
re adducit vsq̄ om̄erū poete cū tū dōs
poetas non sit standū ubi agi. de nā
nā et sit disputatio nō solum cōn op̄
mone om̄erū s̄ etiā ad p̄bandū ip̄ā
veritate sicut disputa in p̄o. si p̄a
to adducit. hic auctas om̄erū q̄ tū
h̄o de fato dicit stopoz qui fatū ponit
istos vsq̄ om̄erū s̄ vsurpasse et iō h̄it
auctē et ip̄is stopoz quoz secta nō mo
dū ē auctē. **C**redo v̄o h̄o de fato me
hic cōn trissipū p̄ncipē stopoz quā
si nō potuiss̄ saluasse fatū eō mo q̄
hic accipit et liberū arbitriū.